
 
                        
                       www.dimer.cz  

DIMER, spol. s r. o.  Technical Support  
Zelená 505, 760 01, Zlín-Kudlov  GSM: +420 732 262 243   
Czech Republic  E-mail: tech.support@dimer.cz 
www.dimer.cz 
version: GC1-1-9-2014   

Veškerá data jsou poskytnuta v dobré víře na podkladě nejnovějších informací a výrobce nenese žádnou odpovědnost za způsobené škody. 

 
Doporučené skladovací podmínky vláknitopryžových těsnících desek 

DIMERSIL 
 
 
 
 

1. suché a tmavé skladovací prostory 
2. skladovací teplota: od –10 do +25°C, některé materiály po čase mohou ztvrdnout, 

jestliže jsou skladovány při teplotě vyšší než +30°C 
3. relativní vlhkost vzduchu 50 - 60% 
4. vyvarujte se umístění v blízkosti zdrojů tepla (radiátory, horkovodní potrubí, zdroje 

sálání tepla  apod.) 
5. chraňte před slunečním světlem (UV záření  může způsobit zkřehnutí materiálu) 
6. skladujte ve vodorovné poloze na pevném podkladu v původním obalu 

 
 
 
 
 
 
 
Doporučená doba skladovatelnosti: 
 
2 roky v závislosti na výše uvedených podmínkách, podmínky by měly být dodržovány 
 
 


